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Goes with music
Alalla on pidetty lähinnä huonoina vitseinä tietoja siitä, mitä musiikin verkkomyynti ja 
erilaiset digitaaliset musiikkipalvelut tuottavat artistille. Huippumyynnillä maailmantäh-
det saavat tyytyä satasiin. Kyse ei siis valitettavasti ole vitseistä vaan karusta totuudesta.
   Kun mediakonsernit ovat kilvan myyneet katalogejaan melkein mihin tahansa, jos 
vain tavara yhtään kelpaa jonkin digitaalivatkaimen kaupantekijäisiksi, on valtaosa 
näistä afääreistä ollut oikein huonoa bisnestä, myös yhtiöille. Mutta kun kauppa ei 
enää cd-markkinoilla käy, jotain on toki yritettävä.
   Digitaalisen musiikin kauppaamisen logiikassa taitaa olla jotakin pielessä. Ei ole tava-
tonta, että melkein mitä tahansa tuotteita saa esimerkiksi kolme, jos suostuu maksamaan 
kahdesta. Näin on myyty cd-levyjäkin. Mutta lähestytään perimmäisiä kysymyksiä, 
jos muutaman cd:n hinnalla tarjotaan koko musiikkivarastoa. Vielä perimmäisempiä 
kysymyksiä joudutaan miettimään, jos tavara ei sittenkään mene kaupaksi, niin kuin 
näyttää. Musiikkipuhelinpakettien yhteydessä markettien auloissa musiikkia tyrkytetään 
lähes ilmaiseksi mukaan, mutta sittenkään – tai ehkä juuri siksi – kauppa ei käy.
   Kun hyödykkeen hinta muuttuu merkityksettömäksi, niin kuin digitaalisen musiikin 
kohdalla on käynyt, ei kuluttajakaan pidä sitä minkään arvoisena eikä myöskään enää 
halua sitä. Kuka haluaisi jotakin sellaista, mikä ei ole minkään arvoista?
   Kehitystrendiä synkistää entisestään se, että kansainvälinen konsulttiarmeija on 
nähtävästi saanut musiikkialan vakuuttuneeksi siitä, että musiikkia voi jatkossa myydä 
vain ”oikeiden” tuotteiden, kuten puhelimien, kylkiäisinä. Siinä tilanteessa musiikilla 
ei ole enää itsenäistä arvoa.
   Tilannetta ei helpota sekään, että digitaalikauppa joutuu kilpailemaan ilmaisen 
kanssa. Varmaa on kuitenkin, että ilmaisen kanssa ei kannata kilpailla lähes ilmaisella. 
Tuotteella on oltava arvo.
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